
Gerado em: 02/02/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS No. 001/2022 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA - PR CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

Nome CPF Nascimento Média

1

2

3

5

Cecília Santos Dias

Joceli De Borba silveira

Tainá Cordeiro Corrêa

Thayná Heloísa de Borba
Silveira

08926917940

03031591976

09381578923

14647679985

06/11/2002

15/12/1979

25/01/2003

17/05/2000

7.50

9.50

9.83

9.37
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